
 
 
 
 

 
ESTADO DO TOCANTINS 

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA 
PÁLACIO JOSÉ DE SOUSA SOBRINHO 

CNPJ Nº 01.006.870/0001 – 30 
Gestão 2023/2024 

Rua 21 de abril - s/n - Centro - CEP: 77.915-000 – Cachoeirinha-TO. 
E-mail: camara@cachoeirinha.to.leg.br 

 

P

O
DER LEGISLATIV

O

CACHOEIRINHA - TO

1º/01 199
6

  

 

 

 

 

 

 

 

PROTOCOLO Nº 07/2024  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 07/2024  

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 04/2024  

DATA DA REQUISIÇÃO DA DESPESA:  12/03/2024. 

DATA DA AUTORIZAÇÃO DA DESPESA: 12/03/2024. 

HOMOLOGAÇÃO: 15/03/2024. 

VIGENCIA: 10 (DEZ) MESES 

CONTRATADO :  A empresa RUDHRE DE CASTRO ALVES, inscrita no CNPJ sob o nº 

29.551.699/0001-60, com sede na Avenida Goiás, nº 320, Centro - CEP: 77.903-000, e-mail: 

rudherek22@gmail.com, na cidade de Luzinopolis/TO. 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 

FILMAGEM, EDIÇÃO, PRODUÇÃO DE VÍDEO E OPERACIONALIZAÇÃO DAS 

TRANSMISSÕES DAS REUNIÕES ORDINÁRIAS, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA/TO. 

 

mailto:camara@cachoeirinha.to.leg.br

